香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRINITY LIMITED

 利 邦 控 股 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 891)

總辦事處及

香港主要營業地點之變更

利邦控股有限公司 (「本公司」)董事會宣佈本公司之總辦事處及香港主要

營業地點自二零一九年四月一日起變更為香港鰂魚涌英皇道979號太古

坊多盛大廈39樓。

 承董事會命

 公司秘書
 姚婉華

香港，二零一九年三月二十九日

於本公告日期，董事會包括五位執行董事：孫衞嬰女士、Paul David HAOUZI先生、

邱晨冉女士、蘇曉女士及何卓賢先生；四位非執行董事：邱亞夫先生、馮詠儀女士、

王日明先生及Daniel LALONDE先生；及五位獨立非執行董事：鄭李錦芬女士、利子

厚先生、辛定華先生、黃偉德先生及楊大軍先生。

* 僅供識別